得意先各位
                                 2014 年 7 月 24 日
                                シバセ工業株式会社

テレビ放映のご案内

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。
 さて、この度「シバセ工業」がフジテレビ系列の TV 番組「そーだったのカンパニー」に出演

する運びとなりました。僭越ながら、弊社の強みである技術力と開発力を駆使して、高機能・高

品質のストローを、弊社スタッフが全力でお伝えしております。是非この機会に、皆様にご覧頂

けましたら幸いでございます。
 今後とも宜しくお願い申し上げます。                       敬具

        放送日程

  8 月 3 日（日）
  あさ 9：30 ～ 10：00

  テレビ新広島（TSS）
  岡山放送（OHK）
  山陽中央テレビ（TAK）

  8 月 9 日（土）
  夕方 5：00 ～ 5：30   テレビ山口（TYS）